府采购云平台（https://login.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn）获取（下载）竞争性磋商文件，并于

2025 年 11 月 24 日 09 点 00 分前递交响应文件。

第一章 竞争性磋商公告

广西恒鑫全过程工程咨询有限公司关于灵山县公安局移动警务终端服

务采购[QZZC2025-C3-210272-HXQG]的竞争性磋商公告

一、项目基本情况

项目编号：QZZC2025-C3-210272-HXQG

项目名称：灵山县公安局移动警务终端服务采购

采购方式：竞争性磋商

预算金额：人民币伍拾叁万壹仟肆佰陆拾捌元整（￥531468.00 元）

最高限价：人民币伍拾叁万壹仟肆佰陆拾捌元整（￥531468.00 元）

采购需求：灵山县公安局移动警务终端服务采购，具体内容详见竞争性磋商文件《项目

采购需求》。

合同履行期限：自签订合同之日起 60 天内完成项目验收交付。

本项目所属行业：信息传输业。

本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、落实政府采购政策需满足的资格要求：无

3、本项目的特定资格要求:

（1）供应商无独立法人资格的分公司或支公司参加竞标的，应当在获得具有法人资格

的总公司授权后参加政府采购活动，总公司只能授权一家分支机构参与竞标，且总公司不能